794 794

Udico Ducentorum florensis pennis pios per eundem  
 Recognoscere aut eorum successores pofueri Cefionas  
 uij suis et eorum pofueri ob non Completionem pennis  
 Uorum omnia et fingulorum tam in parte quam in toto  
 tres quosdam opus fieri ad foluendam succubitas In  
 super eadem Recognoscere Nobili Martha Bovernicka  
 eadem Nobilibz Knearkouspich Coniugibz et pponum  
 pofueri dat et Concedi ponnian facultatem et omnino  
 dum pofueri Inventionem ponnem Cefionariam  
 ex his Affis Castrenibz ad Affa Torrefina Premi  
 Sienna pandonum uoluoni transferendi et transportan  
 di quod transportata tantu ualebit aesi per pponum  
 Recognoscere transportare In quo quidem Udico  
 mudo pennis ad foluendam succubitas oculo aliqua  
 pennis non Completa Complendis pennis Ceteri  
 scens mra Regis Nobili Martha Bovernicka aut eius  
 Successoris ad Gastan patorum Nobili Iwan et Maras  
 id Knearkouspich Coniugum aut eorum pofueri et  
 Affaui pennis Casuoni Capitan Premi Siennie extunc  
 resera ponnem quoad respondendum spectat Mediane  
 semper in pennis Ceteri Tomi tanquam pennis pennis  
 pennis intere Udium pennis Ceteri Inuoni hui  
 sani facere ac omne Inuoni pennis debet et tene  
 bunt leg ac suos Successores ad eadem omnia ob

795 795

quidem Termina pennis pennis et alio omnes Cor  
 loquens Causa eundem pennis semper pennis ue  
 ra In pennis pennis pennis pennis pennis  
 ubi uel extra pennis pennis ad pennis  
 ad pennis uel alij pennis pennis et pennis  
 impedimenti non differendo ad pennis alio pennis  
 Tomi pennis pennis pennis pennis pennis  
 sibi non uel pennis nullas pennis pennis ac ca  
 ma pennis pennis pennis ac pennis omnia pennis  
 pennis uel pennis pennis pennis pennis  
 In pennis pennis pennis pennis pennis  
 alij pennis pennis et pennis non pennis  
 hui sua pennis pennis ad pennis pennis

**Bereznicchi Consorti Reformat**

Comparere pennis Cona pennis pennis Casuoni  
 Capitan Premi Siennie Nobili Stephan Bovernicki duci  
 Nobili Abram Bereznicchi filii Larry mense et Cor  
 pore exni Tomi pennis pennis pennis pennis  
 busis pennis et pennis pennis pennis pennis  
 Casuoni Premi Siennie quoad Affa pennis pennis  
 pennis pennis pennis pennis pennis et pennis pennis  
 et pennis pennis pennis ac pennis pennis  
 Qui pennis Nobili Martha duci Nobili pennis pennis  
 Komarnicki duci pennis pennis Consorti uero sus duci

466 496

eiusdem Regni Summa Ducentorum florent p[ro]p[ri]as mox  
 to s[er]v[ati]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o n[on]o  
 Ingente p[ro]p[ri]as Computando r[ati]o[n]e d[omi]ni et exp[er]t[is] s[er]v[ati]o  
 quam de Bonis Paternis et Maternis h[ab]ere concernat per  
 nam auget et in d[omi]n[u]m suam importat etiam et alia s[er]v[ati]o  
 Summa Ducentorum florent p[ro]p[ri]as r[ati]o[n]e Conueniui  
 s[er]v[ati]o et liquidu[m] dotaliu[m] in et Super tota et Integra medicina  
 Bonorum suorum q[ua]ntu[m] ondu[m] h[ab]erit[ati]o[n]em et oblige  
 nouum Mobilia et immobilia suorum quomuis pe  
 un[ia]n[ia]n[u]m Turc[is] ann[ua] argenti C[on]d[omi]n[u]m Unu[m] de  
 sumi Vestimentorum florent p[ro]p[ri]as Equites et totu[m] su  
 p[ro]p[ri]as dom[us] d[omi]ni n[on]o habit[ati]o[n]e et in p[ro]p[ri]as h[ab]ere d[omi]ni  
 dotaliu[m] dotaliu[m] in et r[ati]o[n]e et r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]as  
 dat dotaliu[m] dotaliu[m] in et r[ati]o[n]e et r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]as  
 totu[m] suam et eius succores eandem Medicinam Bo  
 nouam p[ro]p[ri]as modo p[ro]p[ri]as s[er]v[ati]o r[ati]o[n]e Cum on[us]  
 p[ro]p[ri]as Inuo d[omi]n[u]m et p[ro]p[ri]as omnib[us] et singulis  
 eandem Bonorum Utilit[ati]o[n]em p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as r[ati]o[n]e  
 emolumentu[m] d[omi]n[u]m utin[on]e et p[ro]p[ri]as q[ua]ntu[m] ondu[m]  
 nihil exigendis tenendi habendi possidendi Alia p[ro]p[ri]as  
 et quicquid utin[on]e u[er]o et h[ab]ere aliam R[ati]o[n]em  
 p[ro]p[ri]as et d[omi]n[u]m in Regno d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]as Insuper  
 idem Regni Nobili Stephan Baroznicki se suorum succores  
 in et Super Bonis suis q[ua]ntu[m] ondu[m] et summi p[ro]p[ri]as h[ab]ere  
 et h[ab]ere eandem Cononi sua et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m in et